БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ
452824, РБ Яnауыл районы рррр, Байfужа  а.

Yzeк  урам, 28

Тел.44-3-42:, факс:44-3-43
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан
452824, РБ  Янаулский район , с.Байгузино,               ул. Центральная, 28

Тел.44-3-42:  , факс:44-3-43

                    KАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным Законом № 25 от 02.03.2007г. « О  муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
2. Обнародовать Положение «О порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» в здании администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу Республика Башкортостан, Янаульский район, село Байгузино, ул. Центральная, 28.

Председатель Совета сельского

поселения Байгузинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район Республики

Башкортостан                                                                          З.З.Ханов

01.10.2009 г.
№ 29

[image: image1.png]